Nos Iohannes, Dei gratia rex Aragonum, Maioricarum, Valencie,
Sardinie et Corsice comesque Barchinone, Rosilionis et Ceritanie, ad
grata et accepta servicia per nos fidelem nostrum Martinum _de Logano,
illustris regine consortis nostre carissime camerarium, nobis prompto
corde prefata et que impeditis qualibet die debitum habentes respectu
concessionem vobis nuperius per nos factam in modum. sequentem.
Nos Iohannes, Dei gratia rex Aragonum et caetera, revocatur ex carta
quacumque donacionem seu concessionem per serenissimum‘dommum
genitorem nostrum bone memorie de oficio marinatus subsgnpto facta2
et subquacumque verborum forma concepta presentis serie de pqstrl
fidelis nostri Martini de Logano, illustris regine consortis nostre carissime
camerarii, fide et legalitate plenarie confidentes, comittimus sive comen-
damus vobis officium marinatus et custodiam portuum civitatis Jacce,
tenendum, regendum et exercendum per nobis bene et legaliter quamdlu
de nostri processerit beneplacito voluntatis, ita.quod vos dictus Martmus
de Logano et non alius sitis merinus dicte civitatis et custos dlct_orum
portuum prout iuncta lacce designat et non ultra‘ et prout melius et
plenius Eximinus Luppi d’Embun miles ipsum officium tenebat et exer-
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cebat, ius et justiciam submissis ipsi officio merinatus ministrando iu-

raque et regalias nostras manutenendo et deffendendo et alia faciendo que
ad utraque dictorum officiorum que vobis seu comictibus pertinere
noscantur, et habeatis et recipiatis pro vestro salario seu laboro et salaria
assueta, mandantes per hanc eandem gubernatori, iustice et baiulo
generali aliisque officialibus et subdictis nostris vel dictorum officialium
locatenentem, presentibus et futuris, quatenus vos dictum Martinum et
non alium pro merino et custode premictitur habeant et teneant vobisque
pareant et respondeant et obediant et de omnibus illis de - quibus
dicto Eximino Luppi et aliis qui dictum /fol, 2 r°/ hactenus tenuerint
officium parere, obedire, respondere et satisffacere consueverunt et
debent, concedentes vobis cum hac eadem quod vigore presentis ex
iuribus et emolumentis provenientibus ad manus vestras racione dictorum
officiorum valeatis et possitis, si et prout solitum esse nuncusque iam
dicta jura et salaria assueta penes nos annis singulis retinere, quoniam
nos per hanc eadem mandamus magistro racionali curie nostre seu alii
cuicumque a nobis de predictis compotum audituro, quod dicta iura
et salaria anno quolibet in nostro recipiat compoto et adunctat nullamque
super hoc vobis faciat questionem vobis tum faciente fidem deputati
comissione et restituente racionii vestri apocas ad hoc nunccias in quibus
de presenti comissione fiat mencio specialis. In cuius rey testimonium
presentemn fieri et sigillo nostro assueto inpendenti iussimus conmuneri
cum non de alia sigilla nostra novi regiminis sint perfecta.” Date Barchi-
none XXV die ianuarii, anno a nativitate Domini M°® CCC° LXXX°
septimo regnique nostri primo. ( ) et omnia et singula in ea ex-
pressata et contenta sive tum iuris aliem in preiudiciorum firmante
tenorem presentem ad humilem supplicacionem vestri dicti Martini de

Logano praeterea nobis factam sub formiis salariis clausulis et condicio-

nibus in ea expressis et sive tum iuris aliem preiudicio ut prefertur
dictum officium et custodiam ad vite vestre cursum ducimus amplians
mandantes per hanc eadem gubernatori, iustice et baiulo generali
aliisque officialibus et subdictis nostris vel dictorum officialium locate-
nentibus, presentibus et futuriis, quatenus vos dictum Martinum de Logano
et non alium pro merino et custode dum vobis fuerit vita cores ut
premictitur habeat et teneat vobisque pareant, respondeant et obediant
ni et de omnibus hiis de quibus Eximino Lupi in preinserta carta no-
minato et de aliis qui dictum hactenus tenuerunt officium parere,

obedire ac respondere et satisffacere consueverunt et debent, et non

contra faciant vel veniant aliqua ratione. In cuius rei testimonium- pre-
sentem fieri iussimus nostro sigillo pendenti munitam. Date Barchinone,
XIII die ianuarii, anno a nativitate Domini M°® CCC° nonagesimo
regnique nostri quarto, Rex M:

Nos Iohannes, Dei gratia rex Aragonum, Valencia, Maiorice,
Sardinie et Corsice comesque Barchinone, Rossillionis et Ceritanie, ut vos
fidelis noster Martinus de Log¢ano, camerarius illustris ‘Yolandis regine

. Aragone coniugis nostri carissime, providimus ad vite vestre curriculum

de officio merinatus Iacce et custodie portium eiusdem, circa regimen
et exercicium dicti officii valeatis salubrius et ad vestri minus dampnum
intendere cum nunc plus solito ex ipso officio varia vobis inveneant

141

142

M.? LUISA LEDESMA RUBIO

labores et onera grandia expensarum, tenore presentis decem libras
jacceses anuales per vos quamdiu vixeritis et dictis exercicio ac regimini
prefueritis de emolumentis et iuribus dicti officii anuatim libere retinen-
das vestro salario annuo premissorum intuitu supraddicimus gratuite,
mandantes per eandem magistro racionali curie nostri et alii cuicumque
de dictis emolumentis et iuribus a vos compotum auditor tempere
vestri vobis ponente in date dictas decem libras, quas anno quolibet
retinueritis ut prefertur easdem in vostro compoto recipiat et admictat.
In cuius rei testimonium presentem vobis fieri iussimus nostro sigillo
secreti minitam. - T e e e ‘

Date Barchinone, XVIII die iunii, anno a nativitate Domini M°
CCC® XC° secundo. Rex 1.

Nos Yolans, Dei gratia regina Aragonum, Valencie, Maioricarum,
Sardinie, et Corsice, comitisque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie,
considerantes serenissimum domnum regem Iohanem, dominum et virum
nostrum carissimum, supraddidisse salario merinatus officii et custodie
portium civitatis Jacce comissorum vobis fideli camerario nostro Martino